
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про передачу у приватну власність частини 
квартири № 504 по вулиці Київській,245 в 
місті Бровари Київської області

На підставі листа Київської обласної державної адміністрації від 31.08.2016 
№11-22/14413, рішення Броварської міської ради від 03.11.2016 №323-20-07 
«Про безоплатне прийняття частини квартири №504 по вул. Київській,245 у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари», керуючись 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою , міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати 9509/10000 частини квартири №504 в житловому будинку №245 
по вулиці Київській в місті Бровари Київської області, що перебуває у 
комунальній власності територіальної громади м.Бровари у приватну 
власність - учаснику АТО Фатєєву Анатолію Вікторовичу. 
2. Комісії по передачі вказаної квартири здійснити передачу та оформити акт 
приймання-передачі, у відповідності до чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№512-26-07


